
和 病 協 第 ２ ４ ６ 号  
令和２年２月２２日 

公益社団法人和歌山県病院協会 
 会 員 病 院 各位 

公益社団法人和歌山県病院協会 
会 長  上 野 雄 二 

（公印省略） 
 

                    公益社団法人和歌山県病院協会 
（医療安全対策担当） 

                    副会長  山 田 陽 一 
（公印省略） 

 

 令和元年度 医療安全推進研修会の中止について 

 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、和歌山県病院協会の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 
 さて、標記研修会を３月７日（土）に開催する旨をご案内し、準備を進めておりまし

たが、新型コロナウィルス感染症発生等の状況を踏まえ、罹患リスクの低減を図るため

に、医療安全推進研修会を中止することになりましたので、ご連絡申しあげます。 
 
参加をご予定くださっていた病院職員の皆様に心よりお詫び申し上げます。 
 

 
 
 

公益社団法人和歌山県病院協会 事務局 
〒640-8319 
和歌山市手平２丁目１－２ 
県民交流プラザ和歌山ビッグ愛 6 階 
ＴＥＬ：０７３－４３６－０４３７ 
ＦＡＸ：０７３－４２４－５６７６ 
E-mail：wabyokyo@silver.ocn.ne.jp 


